1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容

而引起之任何損失承擔任何責任。

於二零一五年六月二十六日舉行的股東特別大會

表決結果

於二零一五年六月二十六日  (星期五 )  舉行之股東特別大會上，所有載於

二零一五年六月四日刊發之股東特別大會通告之建議決議案已獲獨立股

東以投票方式正式批准。

於 二 零 一 五 年 六 月 二 十 六 日  (星 期 五 ) 舉 行 之 金 鷹 商 貿 集 團 有 限 公 司

(「本公司」 ) 股東特別大會  (「股東特別大會」 )，所有載於二零一五年

六月四日刊發之股東特別大會通告之建議決議案已獲獨立股東以投票方

式正式批准。

除非另有定義，本公告所用的詞彙與本公司於二零一五年六月四日的本公

司通函中所界定者具有相同涵義。

股東特別大會的出席情況

截至股東特別大會日期止，本公司已發行股份總數為 1,748,215,000 股。王

先生及其聯繫人  (包括金鷹國際零售集團有限公司 )  於股東特別大會日期

2

合共持有 1,250,591,412 股股份 (佔本公司已發行股本總額約 71.54%)，須就股

東特別大會上所提呈的普通決議案放棄投票，並已放棄於股東特別大會上

投票。有權出席股東特別大會，並於會上投票贊成或反對決議案的所有獨

立股東所持有的股份總數為 497,623,588 股。

持有合共 285,164,860 股股份  (佔股本總額約 16.31%) 的獨立股東  (親身或

委任代表 ) 有出席股東特別大會。

概無股份賦予持有人權利出席股東特別大會，但必須根據上市規則第 13.40

條放棄表決贊成決議案。

股東特別大會結果

於股東特別大會提呈的所有決議案之股數表決投票結果載列如下 :

普通決議案

票數及百分比

贊成  反對

1. 批 准 股 權 轉 讓 協 議 （ 金 鷹 蘇 星 汽 車 銷

售）及其項下擬進行的交易。

284,751,485

(100%)

0

(0%)

2. 批准股權轉讓協議（金鷹蘇星機動車檢

測）及其項下擬進行的交易。

284,751,485

(100%)

0

(0%)

3. 批准股權轉讓協議（蘇星汽車銷售）及

其項下擬進行的交易。

284,751,485

(100%)

0

(0%)

4. 批准第三份補充協議（經修訂珠江租賃

協議）及其項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

3

5. 批准經修訂珠江租賃協議（經修訂及補

充）截至二零一七年十二月三十一日止

三 個 年 度 各 年 應 付 代 價 的 建 議 年 度 上

限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

6. 批准租賃協議（金鷹廣場 1 至 6 樓）的

第 二 份 補 充 協 議 及 其 項 下 擬 進 行 的 交

易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

7. 批准租賃協議（金鷹廣場 1 至 6 樓）（經

修訂及補充）截至二零一七年十二月三

十 一 日 止 三 個 年 度 各 年 應 付 代 價 的 建

議年度上限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

8. 批 准 漢 中 新 城 租 賃 協 議 的 第 三 份 補 充

協議及其項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

9. 批准租賃協議（漢中新城）（經修訂及

補充）及設施租賃協議（經修訂及補充）

截 至 二 零 一 七 年 十 二 月 三 十 一 日 止 三

個年度各年應付代價的建議年度上限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

10.  批 准 仙 林 中 心 的 第 三 份 補 充 協 議 及 其

項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

4

11.  批 准 補 充 租 賃 協 議 （ 仙 林 零 售 區 域 總

額）（經修訂及補充）截至二零一七年

十 二 月 三 十 一 日 止 三 個 年 度 各 年 應 付

代價的建議年度上限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

12.  批准租賃協議（鹽城金鷹奧萊城）的第

二份補充協議及其項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

13.  批准租賃協議（鹽城金鷹奧萊城）（經

修訂及補充）截至二零一七年十二月三

十 一 日 止 三 個 年 度 各 年 應 付 代 價 的 建

議年度上限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

14.  批准租賃協議（新街口 B 座）的補充協

議及其項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

15.  批准租賃協議（新街口 B 座）（經修訂

及補充）截至二零一七年十二月三十一

日 止 三 個 年 度 各 年 應 付 代 價 的 建 議 年

度上限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

16.  批准租賃協議（鹽城金鷹天地廣場）及

其項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

17.  批准租賃協議（鹽城金鷹天地廣場）截

至 二 零 一 七 年 十 二 月 三 十 一 日 止 三 個

年度各年應付代價的建議年度上限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

5

18.  批准租賃協議（丹陽金鷹天地廣場）及

其項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

19.  批准租賃協議（丹陽金鷹天地廣場）截

至 二 零 一 七 年 十 二 月 三 十 一 日 止 三 個

年度各年應付代價的建議年度上限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

20.  批 准 租 賃 協 議 （ 南 京 江 寧 金 鷹 天 地 廣

場）及其項下擬進行的交易。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

21.  批 准 租 賃 協 議 （ 南 京 江 寧 金 鷹 天 地 廣

場）截至二零一七年十二月三十一日止

三 個 年 度 各 年 應 付 代 價 的 建 議 年 度 上

限。

285,164,860

(100%)

0

(0%)

22.  批准租賃協議（馬鞍山金鷹天地廣場）

及其項下擬進行的交易。

285,164,360

(100%)

0

(0%)

23.  批准租賃協議（馬鞍山金鷹天地廣場）

截 至 二 零 一 七 年 十 二 月 三 十 一 日 止 三

個年度各年應付代價的建議年度上限。

285,164,360

(100%)

0

(0%)

24.  批准物業租賃 (辦公室 )合作協議及其項

下擬進行的交易。

285,164,360

(100%)

0

(0%)

25.  批准物業租賃 (辦公室 )合作協議截至二

零 一 七 年 十 二 月 三 十 一 日 止 三 個 年 度

各年應付代價的建議年度上限。

285,164,360

(100%)

0

(0%)

6

26.  批准物業租賃 (倉庫 )合作協議及其項下

擬進行的交易。

285,164,360

(100%)

0

(0%)

27.  批准物業租賃 (倉庫 )合作協議截至二零

一 七 年 十 二 月 三 十 一 日 止 三 個 年 度 各

年應付代價的建議年度上限。

265,870,360

(100%)

0

(0%)

由於投票贊成上述第 1 至 27 項各決議案之票數均超過 50%，該等決議案已

獲正式通過為普通決議案。

監票情況

本公司之過戶登記分處香港中央證券登記有限公司  (地址為香港灣仔皇

后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712-16 室 ) 獲委任為股東特別大會之監票

人。

香港，二零一五年六月二十六日

於公告刊發日期，董事會包括一名執行董事: 王恒先生；以及三名獨立非執

行董事: 黃之強先生、雷壬鯤先生及王松筠先生。

承董事會命

金鷹商貿集團有限公司

董事長

王恒